[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 14.11.2022                                    № 58
                                   г. Грязовец
О признании утратившими силу некоторых решений Советов муниципальных образований Грязовецкого муниципального района

В целях приведения в соответствие ранее принятых нормативных правовых актов,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие решения Советов муниципальных образований Грязовецкого муниципального района:

решение Совета муниципального образования Вохтожское Грязовецкого муниципального района Вологодской области от 25.12.2014 № 153 «Об установлении ставки платы за сервитут в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Вохтожское Грязовецкого муниципального района Вологодской области»;

решение Совета муниципального образования Грязовецкое от 25.12.2014 № 24 «Об установлении ставки платы за сервитут в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Грязовецкое»;

решение Совета муниципального образования Комьянское Грязовецкого муниципального района Вологодской области от 24.12.2014 № 69 «Об установлении ставки платы за сервитут в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Комьянское Грязовецкого муниципального района Вологодской области»;

решение Совета муниципального образования Перцевское Грязовецкого муниципального района Вологодской области от 25.12.2014 № 80 «Об установлении ставки платы за сервитут в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Перцевское»;

решение Совета муниципального образования Ростиловское Грязовецкого муниципального района Вологодской области от 29.12.2014 № 66 «Об установлении ставки платы за сервитут в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Ростиловское»;

решение Совета муниципального образования Сидоровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области от 19.12.2014 № 68 «Об установлении ставки платы за сервитут в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Сидоровское»;

решение Совета муниципального образования Юровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области от 26.12.2014 № 67 «Об установлении ставки платы за сервитут в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Юровское».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Глава Грязовецкого муниципального округа

	________________    Н.В.Шабалина
	________________          С.А.Фёкличев